
 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
Provvedimento di liquidazione nr. 876 del 11/06/2024  
 

AREA SOCIALE

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE SERVIZIO FUNEBRE IN SOMMA 
URGENZA  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
RESPONSABILE AD INTERIM DELL'AREA SOCIALE 

 

VISTI gli impegni di spesa assunti con determinazioni del Responsabile di Servizio, come sotto elencati; 
RICHIAMATA la seguente determinazione: 
 
IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG SOGGETTO

980/2024 2024/668 1203/15 SERVIZIO FUNEBRE IN SOMMA URGENZA 

(DECESSO DEL 26.04.2024 SIG.RA V.I.)

B176A29B39 ANGEL S.N.C. DEI F.LLI 

PIENIZ & DI LESA 

DENIS ZONA 

ARTIGIANALE, 139/A 

PULFERO (UD) 

cf.02490640303 

pi.02490640303 

 
VISTA la fattura relativa al servizio prestato dalla ditta ANGEL S.N.C. DEI F.LLI PIENIZ & DI LESA DENIS 
per il servizio funebre relativo alla sig.ra V.I. per € 1.120,00 qui pervenuta tramite il sistema SDI FVG; 
 
VERIFICATA, in qualità di Responsabile del Procedimento, la regolarità tecnica ai sensi dell’art. 184 del d.lgs. 
n. 267/2000 del T.U.EE.LL.; 

VERIFICATA la regolarità del DURC in scadenza alla data del 04.10.2024; 

RICHIAMATE le disposizioni in materia di trasparenza e pubblicità previste dal d.lgs. 33/2013 recante: 
“Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità', trasparenza e diffusione di informazioni da 
parte delle Pubbliche Amministrazioni”; 

RISCONTRATA la regolarità della documentazione relativa al servizio in argomento; 

RILEVATO quindi che sussistono i presupposti e le condizioni per liquidare la succitata fattura per complessivi 
€ 1.120,00; 

ATTESTATA, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del d.lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i. la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento;  

DISPONE 

 



1. di liquidare la spesa complessiva di 1.120,00 Euro e relativa alla fattura: 
 

N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf
143/00 29/05/2024 1.120,00 esente 1.120,00 980/2024 

 

2. di trasmettere il presente provvedimento di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini dell’emissione del 
relativo mandato di pagamento. 

 
Il Segretario Comunale

Responsabile ad interim dell'Area Sociale
dott.ssa Luisa Cantarutti 

(documento firmato digitalmente ai sensi

 del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate)

 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CANTARUTTI LUISA
CODICE FISCALE: CNTLSU67B44I403E
DATA FIRMA: 11/06/2024 14:16:27
IMPRONTA: 43148D055AF3DE125A8D400F964C6F376E8B1BC895E8410E796A057FDF79DDF4
          6E8B1BC895E8410E796A057FDF79DDF4C30EAA63227AFCF28CFEABB4CA4220A7
          C30EAA63227AFCF28CFEABB4CA4220A73632C383F677CFC090B895C811A9DA7C
          3632C383F677CFC090B895C811A9DA7C94859F89462710DA2DBF9107BBFB3EB2


